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1. HUMAKOn puheenjohtaja Jani Rutanen ehdolle Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien liitto 
SAMOK ry:n varapuheenjohtajaksi vuodelle 2012 

 

Opiskelijakunta HUMAKOn hallitus päätti kokouksessaan 23.9.2011 esittää opiskelijakunnan puheenjohta-

jaa Jani Rutasta Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien 
liitto SAMOKin varapuheenjohtajaksi 2012.  
 

HUMAKO asetti Janin virallisesti varapuheenjohtajakisaan mukaan 

Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien liitto SAMOK ry:n 

liittokokousta valmistelevassa Palapeli-seminaarissa Hämeenlinnas-

sa 30.9.-1.10.2011. 

 

Jani on opiskelijakunta HUMAKOn pitkäaikainen toimija ja Huma-

nistisen ammattikorkeakoulun Äänekosken kampuksen neljännen 

vuoden yhteisöpedagogi-opiskelija. Jani on toiminut kohta kolme 
vuotta HUMAKOssa aktiivisena työparina kolmelle eri hallituksen 

puheenjohtajalle. Pitkäjänteisellä toiminnalla, ensin hallituksen 

varapuheenjohtajana ja myöhemmin edustajiston puheenjohtaja-

na, Jani on tuonut arvokkaita näkökulmia HUMAKOn toiminnan 

valmisteluun ja kehittämiseen. Lisäksi Jani on toiminut HUMAKin 

eri toimielimissä sanavalmiina opiskelijoiden edunvalvojana.  

 

“On ollut suuri ilo ja kunnia olla mukana HUMAKOn ja HUMAKin 

kehittämisessä entistä laadukkaammiksi ja vaikuttavammiksi toimijoiksi. Paljon on tehty, mutta paljon on 
vielä tekemättä opiskelijoiden eteen, ja siksi olen käytettävissä SAMOKin toimistolle vuodelle 2012.” Jani 

itse linjaa, ja iloitsee HUMAKOn luottamuksesta asettaa hänet ehdolle varapuheenjohtajaksi. 

 

“Jani on opiskelijakunnan puheenjohtajana ollut kannustava ja Janin pitkäaikainen kokemus toiminnasta 

yhdistettynä monipuoliseen järjestökokemukseen on ollut tärkeä tuki hallitukselle.” sanoo Sampsa  

Nyyssönen, HUMAKOn hallituksen puheenjohtaja. 

 

Opiskelijakunta-aktiivina toimiessaan Jani on osoittanut rohkeaa ja eteenpäin  

pyrkivää työotetta, josta varmasti on hyötyä myös SAMOKille ja koko  

opiskelijakuntakentälle. Avoin vuorovaikutus-, vaikuttamis- ja kehittämishalu  
tekevät Janista loistavan varapuheenjohtajan.  
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“Janin toiminta opiskelijoiden edustajana on ollut aktiivista ja rakentavaa. Lämpi-

mästi voin suositella Jania ajamaan opiskelijoiden etua myös valtakunnan tasolla.” toteaa Humanistisen 
ammattikorkeakoulun rehtori Eeva-Liisa Antikainen.  

 

Janin monipuolinen kokemus järjestötoimijana puhuu myös puoltaan siitä, että Janilla on kaikki edellytykset 

varapuheenjohtajaksi SAMOKiin. HUMAKO uskoo, että Jani on paras ehdokas SAMOKin tulevan puheenjoh-

tajan työpariksi. 

 

“Olen seurannut Janin kasvua aktiiviseksi vaikuttajaksi ja toimijaksi vuodesta 2002 alkaen. Hän on valmis 

tarttumaan aina uusiin haasteisiin, oppii näkemästään ja kokemastaan, kyselee, kuuntelee aidosti toisten 

mielipiteitä ja tuo omansa näkökulmansa rakentavasti esiin.” vahvistaa Nuorten Keski-Suomi ry:n toimin-
nanjohtaja Eeva-Liisa Tilkanen. 

 

SAMOKin uuden toimijat vuodelle 2012 valitaan SAMOKin liittokokouksessa 11.-12.11.2012 Helsingin Vuo-

saaressa. 

 

 

Yhteystiedot ja lisätietoja 

 

Ehdokas    Kampanjapäällikkö 

Jani Rutanen    Niina Ekstam 
jani.rutanen@humak.edu   humako@humak.edu 

045 6755 339    044 257 8884 

 
 
 
2. HUMAKO mukana SAMOKin Palapelissä 
 

HUMAKOn toimijat Nina, Jani ja Niina olivat 30.9.-1.10. paikan päällä Hämeenlinnassa, jossa pidettiin Suo-

men ammattikorkeakouluopiskelijakuntien liitto SAMOKin liittokokousta valmisteleva Palapeli-seminaari. 

Seminaarissa käsiteltiin mm. tulevaa Sora-lakia, tulevia vuoden 2012 kuntavaaleja, YTHS –
opiskelijaterveydenhuollon käyttäjäkokemuksia ammattikorkeakoulukokeilussa ja opiskelijakuntien laadun-

varmistusjärjestelmien auditointia. Lisäksi käsiteltiin ja kommentoitiin SAMOKin hallituksen esityksiä toi-

mintasuunnitelmaksi, poliittiseksi ohjelmaksi ja talousarvioksi vuodelle 2012. 
 

Yhtenä jännittävimmistä hetkistä oli vuoden 2012 ehdokasesittelyt ja hakijat toimijoiksi SAMOKiin ensi 

vuodelle. Puheenjohtajakisaan ilmoittautui viisi paikasta kiinnostunutta, varapuheenjohtajakisaan neljä 

kiinnostunutta ja suoraan hallituspaikkaa lähti tavoittelemaan yksi ehdokas. Toimijat valitaan SAMOKin 

liittokokouksessa 11.-12.11.2011 Helsingissä. 

 
Ehdolle SAMOKin uusiksi toimijoiksi ilmoittautuneet tentissä Palapelissä 30.9.2011 Hämeenlinnassa. 
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3. Haku HUMAKOn edustajistoon 2012 päättyy 19.10.2011! 
 
Ehdokkaaksi asettautuminen HUMAKOn edustajistoon päättyy tämän viikon keskiviikkona, eli 
19.10.2011 klo 16.00. HUMAKOn edustajistovaalissa valitaan 9 henkilöä sekä maksimissaan 9 varajäsentä 

vuoden 2012 edustajistoon.  

 
Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta HUMAKOn sääntöjen mukaiset edustajiston vaalit 

vuodelle 2012 toimitetaan hallituksen päätöksellä sähköisenä vaalina 31.10.-1.11.2011. 
 

Ehdolle voivat asettua kaikki HUMAKOn jäsenet. Ehdokasasetteluasiakirjoja on saatavissa sähköisessä 

muodossa HumakProsta HUMAKO-foorumin dokumenteista, kansiosta "Opiskelijakunnan vaalit” sekä 
www.humako.net –etusivulta kohdasta ”HUMAKOn edustajistovaalit 2012”. 
 

HumakProsta ja HUMAKOn nettisivuilta löytyvät sekä ehdokkaaksi asettautumista että vaaliliiton ja vaali-
renkaan perustamista varten tarvittavat lomakkeet. Lisäksi löytyy edustajiston hyväksymä vaalijärjestys.  

 

Ehdokasilmoitusten ja vaaliliiton ja/tai vaalirenkaan perustamiskirjojen tulee olla keskusvaalilautakun-
nan puheenjohtajalla viimeistään 19.10.2011 klo: 16.00. Ehdokasasettelukirjoja otetaan vastaan myös 
HUMAKOn Mökkifestareillä, 13.-14.10.2011. 
 

Ehdokasilmoitukset postitetaan osoitteeseen Opiskelijakunta HUMAKO, Keskusvaalilautakunta, Annankatu 
12 A 17, 00120 Helsinki tai skannataan sähköisesti osoitteeseen humako@humak.edu  otsikolla ”Haku HU-

MAKOn edustajistoon 2012.”  

 
VAALI TOTEUTETAAN KOKONAAN SÄHKÖISENÄ  

 

Edustajistovaalit käydään kokonaan sähköisesti hallituksen päätöksestä. Sähköisessä vaalissa jokainen HU-

MAKOn jäsenmaksunsa 21.10.2011 suorittanut jäsen saa humak.edu –päätteiseen sähköpostiinsa henkilö-

kohtaisen käyttäjätunnuksen ja salasanan, joilla pääsee äänestämään. Sähköpostiin tulee myös linkki itse 

äänestysjärjestelmään. HUMAKO kokoaa sähköpostiosoitteet jäsenrekisteristä maksutietojen perustella ja 

lähettää viestin 28.10 kaikille.  
 

Mikäli ehdokkaita ei tule tarvittua enempää, nousevat kaikki ehdolle asettautuneet edustajistoon.  

 

ÄÄNESTYSAIKA  
Äänestysaika alkaa 31.10.2009 klo 11.00 ja äänestysaika päättyy 1.11.2011 klo 16.00.  

 

Lisätietoja 

Jani Rutanen, opiskelijakunnan puheenjohtaja, HUMAKO 

Arvo Peltonen, puheenjohtaja, HUMAKOn Keskusvaalilautakunta 
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4. Suuri kiitos Mökkifestarit 2011 kansalle! 

HUMAKOn Mökkifestarit 2011 pidettiin 13.-14.10.2011 Leppävirran Mansikkaharjulla. Suuri kiitos kaikille 
mukana olleille – Te teitte Mökkifestareista mahtavan tapahtuman! 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvat: Niina Ekstam,  

Sanna Neuvonen ja Jani Rutanen 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


